procediment per a la contractació del servei per la redacció de projectes tècnics i memòries
valorades per diverses obres d’adequació, reparació i millora d’edificis i espais exteriors de
Collbató, d’acord amb les condicions que figuren en la respectiva oferta a EVBAESTUDI -
EDUARD  VILÀ  BARBÉ (NIF  47904015Y),  per  import  de  dotze  mil  cinc-cents  euros
(12.500,00 €), més dos mil sis-cents vint-i-cinc euros (2.625,00 €) en concepte d’IVA al 21%,
fent un import total de quinze mil cent vint-i-cinc euros (15.125,00 €).

Segon.-  Disposar  la  despesa que per  aquest  Ajuntament  representa  la  contractació  de
referència, d’acord amb el següent:

Aplicació pressupostària Import (IVA inclòs) Exercici
100-1514-61946 15.125,00 € 2025

Tercer.-  Desconsignar el sobrant del document comptable A 220250007359 per import de